
Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis

 (PIRMĄ MĖNESIO PIRMADIENĮ) 

SURENKAMOS MIŠRIOS KOMUNALINĖS 

ATLIEKOS
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konteinerių aikštelių.

2025 M. GUDŽIŪNŲ SENIŪNIJOS ATLIEKŲ SURINKIMO GRAFIKAI IŠ INDIVIDUALIŲ VALDŲ

MARŠRUTAS

Alksnėnai, Antanava, Antušava, 

Balsiai, Devynduoniai, Gasčiūnai, 

Gudžiūnai, Jaunakaimis, Jokūbaičiai, 

Margininkai, Miegėnai, Paberžė, 

Pamiškės, Terespolis, Tremtiniai, 

Vikaičiai, Žilvičiai
(ANTRĄ MĖNESIO PIRMADIENĮ) 

SURENKAMOS PAKUOČIŲ ATLIEKOS       

(* RAUDONAI PAŽYMĖTOMIS DIENOMIS 

TUŠTINAMI IR STIKLO PAKUOČIŲ 

ATLIEKŲ KONTEINERIAI)

13 10 10 14 12 9 14 11 8

4. Jeigu konteineriuose esančios atliekos išmestos ne pagal paskirtį, konteineriai nebus tuštinami. Tinkamai išrūšiuotos atliekos bus surenkamos kito aptarnavimo metu.

DĖL DIDELIŲ GABARITŲ ATLIEKŲ SURINKIMO

PRIMENAME: didelių  gabaritų atliekas galima palikti tik grafike nurodytos dienos išvakarėse, bet ne vėliau, kaip iki 7.00 val. surinkimo dienos. Paliekant šias atliekas svarbu išlaikyti atstumus: nuo tvoros- 1 m, nuo 

medžių- 3 m. Išimtinais atvejais (dėl didelio atliekų kiekio) galimas atliekų surinkimo vėlavimas iki 3 darbo dienų.

13 10 8

Balandžio 30 d. ir Spalio 22 d.

Gegužės 7 d. ir Spalio 24 d.

Mantviliškis; Žilvyčiai; Antanava; Alksnėnai; Pamiškė; Miegėnai; Alksnupiai; Trakupiai; Paberžė; 

Graužiai; Devynduoniai; Gasčiūnai; Margininkai; Vikaičiai; Balsiai; Tremtiniai; Terespolis; Gudžiūnų 

geležinkelio stotis.

Antušava; Jokūbaičiai; Gudžiūnai; Gudžiūnų vienkiemiai; Danilava; Draustiniai

SURENKAMOS DIDELIŲ GABARITŲ 

ATLIEKOS IŠ INDIVIDUALIŲ VALDŲ

Komunalinių ir pakuočių atliekų klausimais bendruoju tel. +370 347 20515 (pasirenkant Nr.2) arba el.paštu komunalinesatliekos@kedainiai.lt

1. Konteineriai (0,12-0,24 kub. m) su atliekomis turi būti pastatyti prie važiuojamosios kelio dalies iki 7 val. ryto.

2. Dėl atliekų išvežimo galite kreiptis: UAB „Ekonovus“ tel. +370 700 77046, el. p. klientuaptarnavimas@ekonovus.lt. 

3. Jeigu atliekos nesurinktos pagal patvirtintą grafiką (nors privažiavimo sąlygos yra geros) arba turite kitų nusiskundimų dėl atliekų tvarkymo - prašome kreiptis į Kėdainių rajono savivaldybės administraciją:

PRIE DIDELIŲ GABARITŲ ATLIEKŲ PRISKIRIAMA: baldai, čiužiniai, kilimai, įv.mediniai daiktai, šaldytuvai, televizoriai, viryklės.

Visą aktualią informaciją galite rasti www.kedainiai.lt » Gyventojui » Atliekų tvarkymas

NERENKAMOS ATLIEKOS: auto dalys, padangos, statybinės, santechnikos, žaliosios atliekos, maišai ir didmaišiai su įvairiomis atliekomis.

Rajono gyventojai, gyvenantys daugiabučiuose, gali tokia pat tvarka, kaip ir individualių valdų gyventojai, palikti didelių gabaritų atliekas prie bendro naudojimo komunalinių atliekų 


